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Afati i shtatorit 19 shtator 2011

Ligjeruesi: Lulzim Zeka

Emri dhe mbiemri Piket Nota

Seranda Temaj 53 6

Armend Ajubi 53 6

Florentina Shatri 53 6

Edona Bajrami 23 5

Ali Kryeziu 16 5

Albert Shala 13 5

Blerina Shabani 12 5

Tuaneta Muja 12 5

Arian Kastrati 12 5

Valmir Gojani 9 5

Menita Kryeziu 8 5

1010673 8 5

Arsim Destani 5 5

Rrezarta Sopa 3 5

Prizren, 19 shtator 2011


